
Technický list Upraveno:2015-09-15 | 1/1

Obj. č. 6.1185.5050    

1185
Hliníková páska
Vlastnosti

Pro ochranu nejrůznějších citlivých povrchů. Speciálně jako
ochrana plastů před vysokými teplotami a IR zářiči. Dobrá
vodivost.

Technické údaje

Nosič Povrstvený hliník
Barva stříbrná metalická
Tloušťka hliníku 0,03 mm
Celková tloušťka 0,065 mm
Plošná hmotnost papíru 65 g/m²
Přídržnost na oceli 6,5 N/cm
Pevnost v tahu 2 N/cm
Protažení při přetržení 2 %
Tepelná odolnost -35°C až + 120°C
Odolnost vlhkosti < 1 g/m2

Skladování

Skladovat v suchu při pokojové teplotě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

